

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a cenová ponuka Zhotoviteľa

P.č.	Rozpis prác	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena montáž
1	Inštalácia svietidiel	ks	60	1 660,00
2	Inštalácia rozbočných krabíc	ks	60	980,00
3	Inštalácia káblových rozvodov	m	850	1 460,00
4	Príprava káblových trás	m	50	550,00
5	Inštalácia napájacieho a ovládacieho okruhu rozvádzača RS (ob.119)	ks	2	755,00
6	Vypracovanie východiskovej revíznej správy	ks	1	850,00
Cena spolu v EUR bez DPH				6 255,00

P.č.	Použitý materiál	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena montáž	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Kábel - CYKY 5Cx4	m	285	4,26	1 214,10
2	Kábel - CYKY 5Cx2,5	m	85	2,74	232,90
3	Kábel - CYKY 5Cx1,5	m	400	1,66	664,00
4	Kábel - CYKY 3Cx1,5	m	100	1,06	106,00
5	LED reflektory EMOS ZS2620 20W	ks	60	39,76	2 385,60
6	Rozvostné krabice ACDUR	ks	60	6,44	386,40
7	Tlačítkové sety	ks	3	43,90	131,70
8	Spojový a izolačný materiál, káblové rošty	m	20	728,00	728,00
Cena spolu v EUR bez DPH					5 848,70

Doprava	150,00
Suma za prácu	6 255,00
Použitý materiál	5 848,70
Cena celkom v EUR bez DPH	12 253,70